



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Białka 104/118 42-200 Częstochowa

tel. centrala : (34) 367 30 00 sekr. Dyrektora: (34) 367 31 04

fax : (34) 365 17 56 e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl

Regon: 001281053 NIP: 573 22 99 604

**Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

tel./fax: 034 367 36 74, 367 37 53, [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl) e-mail: [szp@data.pl](mailto:szp@data.pl)

Częstochowa, dn. .....-10-2018r. <sup>18</sup>

Zamawiający:  
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Białka 104/118, 42-200 Częstochowa

### WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:  
**DOPOSAŻENIE KUCHNI I KUCHENEK ODDZIAŁOWYCH  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
W CZĘSTOCHOWIE**  
oznaczenie sprawy: DAZ.26.071.2018

L.dz.: ...../18 <sup>UR.61</sup>

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

#### Część Nr 2

**Pytanie 1:** Uprzejmie prosimy o informację, czy moc elektryczna może wynosić 3,0 kW w przypadku napięcia 230 V (co umożliwiłoby skorzystanie ze standardowych i powszechniej stosowanych zabezpieczeń elektrycznych oraz przekrojów przewodów sieci elektrycznej 230V) lub 7,0 kW przy napięciu 400 V, co spowoduje z drugiej strony szybsze nagrzewanie wody w zbiorniku, a co za tym idzie możliwość wykonania większej ilości cykli mycia.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2:** uprzejmie prosimy o informację, czy w cenie urządzeń należy zawrzeć koszty ich montażu w miejscu dostarczenia oraz przeszkolenia personelu. Jeżeli tak, to czy może to nastąpić jednorazowo, w ustalonym z Zamawiającym terminie.

**Odpowiedź:**

#### SIWZ, Pkt. XI.14

**Pytanie 3:** Prosimy o skorygowanie zapisu: „DOSTAWA ZESTAWÓW OBŁOŻEŃ JEDNORAZOWYCH DO ZABIEGÓW OPERACYJNYCH”.

Przetarg o numerze sprawy DAZ.26.071.2018 dotyczy postępowania pn.: DOPOSAŻENIE KUCHNI I KUCHENEK ODDZIAŁOWYCH WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM.NMP W CZĘSTOCHOWIE

**Odpowiedź:** w SIWZ rozdz. XI pkt 14:

jest:

oferta przetargowa do postępowania pn.: DOSTAWA ZESTAWÓW OBŁOŻEŃ JEDNORAZOWYCH DO ZABIEGÓW OPERACYJNYCH



Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

Dr n. med. Janusz Kapuściński  
Dyrektor Szpitala Specjalistycznego  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

dr n. med. Janusz Kapuściński

winno być:

oferta przetargowa do postępowania pn.: DOPOSAŻENIE KUCHNI I KUCHENEK ODDZIAŁOWYCH  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM.NMP W CZĘSTOCHOWIE  
Za omyłkę przepraszamy.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego [www.szpitalparkitka.com.pl](http://www.szpitalparkitka.com.pl).

Zamawiający zachowuje wyznaczony termin składania i otwarcia ofert.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

**dr n. med. Janusz Kapustecki**

.....  
podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej